
国内産原料糖の入札結果
平成30砂糖年度第２回

（種類：てん菜原料糖）

入札日： 平成31年１月10日

実　　績

３０年産

トン 12,000.000

（者） （１）

者 19

トン 33,360.000

倍 2.8

者 19

トン 12,000.000

トン 0.000

％ 100.0

最高 円／トン 85,120                                   

最低 円／トン 85,120                                   

平均 円／トン 85,120                                   

注)　１　不落札数量は、（上場数量－落札数量）である。

　　　２　落札価格は消費税及び地方消費税を含まない。

問い合わせ先
特産業務部 特産製品課(植田)
       TEL:03-3583-9549

落札率

落札価格

申込者数

申込数量

申込倍率

落札者数

落札数量

不落札数量

平成３１年１月１０日
 独立行政法人農畜産業振興機構

区　　分 単　位

上場数量

（売り手数）


